0-10V/1-10V 恒流调光电源系列             EUP60S-700A
更新于 2014-07-07 1 EUP60S-700A 说明书 V1.0
产品特性
 2 通道恒流输出，每通道输出电流为 700
毫安
 支持 0-10V/1-10V 调光信号，支持有源/
无源信号
 内建主动式 PFC 功能
 宽电压输入范围：120-277VAC
 高效率: 高达 86%
 短路保护，过温保护
技术参数
产品型号 EUP60S-700A
输出
DC 电压 4-43VDC
电流 700mA/通道
功率 60W
电压精度 ±3%
通道数 2
输入
电压范围 120 – 277VAC
频率范围 47 – 63Hz
效率（典型） ≧86%
功率因数（典型） ≧0.9
电流 0.75A@120VAC & 0.36A@220VAC
漏电流 <2mA @240VAC
冲击电流 冷启动 30A@230VAC
0-10V/1-10V 信号消耗电流 0.25mA
保护
短路保护 故障移除后恢复
过温保护 故障移除后恢复
功能 调光方式 0-10/1-10V 调光，有源或无源
其他
尺寸 204 (长) *54(宽)*33(高)毫米
毛重 394 克
包装 382(长)*222(宽)*215(高) 毫米；30Pcs/12.5kg/箱
工作温度 -20℃—50℃
0-10V/1-10V 恒流调光电源系列             EUP60S-700A
更新于 2014-07-07 2 EUP60S-700A 说明书 V1.0
结构尺寸
接线图